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B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 29 Eylül 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında dün toplanan Milli Güvenlik Kurulu’nda 

olağanüstü halin  (OHAL) uzatılması ile ilgili karar alındı.  

Toplantı sonrası açıklanan bildiride, "Demokrasimizin, vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerinin 

korunmasına yönelik tedbirlerin etkin bir şekilde uygulanmasının devamlılığını sağlamak amacıyla 

olağanüstü halin uzatılması tavsiyesinde bulunulmuştur." dendi. 

-*-- 

Başbakan Binali Yıldırım, İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif'i kabul etti.  

Yıldırım, İran’la enerji, ikili ticaret, ulaştırma ve taşımacılık gibi alanlarda iş birliğini daha da ileri bir 

seviyeye taşımak istediklerini bildirdi. 

Zarif ise Türkiye ile ilişkileri geliştirme konusunda kendilerinin de aynı düşüncede olduklarını ifade etti. 

-*-- 

Avrupa Birliği (AB), Türkiye'nin sığınmacılara yaptığı harcamalar için Milli Eğitim ve Sağlık bakanlıklarına 

300'er milyon avro verileceğini açıkladı. 

AB, 2017 sonuna kadar 3 milyar avroluk fon sağlamayı taahhüt etmişti. 

-*-- 

Türkiye ile Laos arasında 'hava ulaştırma anlaşması' imzalandı. 

Kanada'nın Montreal kentinde imzalan anlaşma sayesinde İstanbul ile başkent Vientiane arasında 

haftalık 7 sefere kadar uçuş yapılabilecek. 

-*-- 

Demir İpek Yolu’nda sona yaklaşıldı.  

Bakü-Tiflis-Kars demiryolunda yıl sonu itibarıyla test sürüşleri başlayacak. Çin'den Avrupa'ya gidecek 

olan ticari ürünler bu hat üzerinden taşınacak. Projenin tarihî İpek Yolu'nun eski canlılığına 

kavuşturması amaçlanıyor. 

-*-- 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) katkılarıyla, Bosna Hersek'in başkenti 

Saraybosna'daki  Edhem Mulabdic İlköğretim Okulu'nda Türkçe sınıfı açıldı. 

Türkçe'nin zorunlu seçmeli ders olarak okutulduğu okulda, öğrencilerin Türkçe'ye ilgisi her yıl artıyor.  
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-*--ve spor 

Beşiktaş, UEFA Şampiyonlar Ligi B Grubu 2. hafta maçında, Ukrayna'nın Dinamo Kiev takımıyla evinde 

1-1 berabere kaldı. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


